
Technische module

Module Technique

Muurondersteuning / support mural Ø A B C D E F G H
80 139 82 80 140 235 97,5 171 54

100 159 102 100 160 289 124 190 87

125 184 127 125 185 290 125 215 78

150 209 152 150 210 315 137,5 240 103

175 234 177 175 235 345 101,5 265 128

200 259 202 200 260 370 110 290 153

250 309 252 250 310 535 165 340 101,5

300 359 302 300 360 600 186,6 390 126,5

SMDP

Reinigingstuk / Trappe de visite Ø A B C D E F G H I
80 139 82 80 140 176 174 295 180 110

100 159 102 100 160 190 180 315 155 75

125 184 127 125 185 198,5 196,5 340 167 75

175 234 177 175 235 223,5 221,5 390 192 75

200 259 202 200 260 236 234 415 205 75

250 309 252 250 310 261 259 465 230 75

300 359 302 300 360 286 284 515 255 75

TiDP

Schouwplaat + aansluiting / Plaque cheminée + raccord
PSDP

Ø A B C D E
80 139 82 80 320 280

100 159 102 100 340 300

125 184 127 125 365 325

150 209 152 150 390 350

175 234 177 175 415 375

200 259 202 200 440 400

250 309 252 250 490 450

300 359 302 300 540 500

Verdiepingsondersteuning / Support au plafond
PMDP

Ø A B
80 140 320

100 160 340

125 185 365

150 210 390

175 235 415

200 260 440

250 310 490

300 360 540

Element 33 - 50 - 100 cm
TDP

Ø A B C D
80 139 82 80 140

100 159 102 100 160

125 184 127 125 185

150 209 152 150 210

175 234 177 175 235

200 259 202 200 260

250 309 252 250 310

300 359 302 300 260

E:  1000  =  935
E:  500  =  435
E:  330  =  270

DUBBELWANDIG GEÏSOLEERDE ROOKKANALEN  |  TUYAUX DOUBLE PAROI ISOLÉS



 

45°

30°

45°

30°

15° 2 CDP 15
Ø V H
80 328 43

100 333 44

125 261 34

150 274 36

175 287 38

200 310 41

250 327 43

300 334 44

2 CDP 30
Ø V H
80 315 84

100 325 87

125 309 83

150 328 88

175 344 92

200 359 96

250 381 102

300 393 105

2 CDP 45
Ø V H
80 305 127

100 320 132

125 337 140

150 335 147

175 373 154

200 390 162

250 408 169

300 450 186

3 CDP 30
Ø V H
80 290 340

100 300 350

125 271 348

150 292 364

175 319 368

200 326 392

250 346 416

300 356 430

2 CDP 45
Ø V H
80 189 242

100 200 253

125 212 265

150 224 227

175 237 290

200 249 302

250 256 321

300 281 355

1 CDP 15 + 1 TDP 500 + 1 CDP 15
Ø V H
80 748 156

100 753 156

125 681 147

150 694 149

175 707 150

200 730 153

250 747 156

300 754 157

1 CDP 30 + 1 TDP 500 + 1 CDP 30
Ø V H
80 692 302

100 702 305

125 686 300

150 705 305

175 721 310

200 736 314

250 758 320

300 770 323

1 CDP 45 + 1 TDP 500 + 1 CDP 45
Ø V H
80 613 434

100 627 440

125 645 447

150 663 455

175 680 462

200 698 469

250 716 477

300 757 494

2 CDP 30 + 1 TDP 500 + 1 CDP 30
Ø V H
80 667 558

100 676 567

125 648 565

150 669 582

175 696 586

200 703 610

250 723 633

300 733 647

1 CDP 45 + 1 TDP 500 + 1 CDP 45
Ø V H
80 497 550

100 507 560

125 520 573

150 532 585

175 545 598

200 557 610

250 564 629

300 589 663

1 CDP 15 + 1 TDP 330 + 1 CDP 15
Ø V H
80 588 133

100 594 114

125 522 104

150 435 106

175 548 108

200 571 111

250 588 113

300 594 114

1 CDP 30 + 1 TDP 330 + 1 CDP 30
Ø V H
80 549 219

100 559 222

125 543 218

150 562 223

175 578 227

200 593 231

250 615 237

300 627 240

1 CDP 45 + 1 TDP 330 + 1 CDP 45
Ø V H
80 496 318

100 511 323

125 528 330

150 546 338

175 563 345

200 581 353

250 599 360

300 641 377

2 CDP 30 + 1 TDP 330 + 1 CDP 30
Ø V H
80 667 558

100 676 567

125 648 565

150 669 582

175 533 503

200 560 527

250 580 551

300 590 565

1 CDP 45 + 1 TDP 330 + 1 CDP 45
Ø V H
80 380 433

100 390 443

125 403 456

150 415 468

175 428 481

200 440 493

250 447 512

300 472 546

1 CDP 15 + 1 TDP 1000 + 1 CDP 15
Ø V H
80 1231 285

100 1236 286

125 1164 276

150 1177 278

175 1190 280

200 1213 283

250 1230 285

300 1237 286

1 CDP 15 + 1 TDP 1000 + 1 CDP 30
Ø V H
80 1125 552

100 1134 555

125 1119 550

150 1138 555

175 1154 560

200 1169 564

250 1191 570

300 1203 573

1 CDP 45 + 1 TDP 1000 + 1 CDP 45
Ø V H
80 967 788

100 981 794

125 999 801

150 1016 808

175 1034 816

200 1052 823

250 1070 830

300 1111 847

2 CDP 30 + 1 TDP 1000 + 1 CDP 30
Ø V H
80 1100 808

100 1109 818

125 1081 815

150 1102 832

175 1129 836

200 1136 860

250 1156 884

300 1160 897

1 CDP 45 + 1 TDP 1000 + 1 CDP 45
Ø V H
80 851 904

100 861 914

125 873 926

150 886 939

175 898 951

200 911 964

250 917 982

300 942 1016

Technische module  I  Module technique

Technische module  I  module technique: BOFILL

• Bofill afstandstabel  |  Bofill table des distances



90° 2 CDP 45 + 1 TTDP 90

2 CDP 45 + 1 TTDP 90

1 CDP 45 + 1 TTDP 45

1 CDP 45 + 1 TTDP 45

1 CDP 45 + 1 TDP 500 + 1 CDP 45 + 1 TTDP 90

1 CDP 45 + 1 TDP 500 + 1 CDP 45 + 1 TTDP 90

1 CDP 45 + 1 TDP 500 + 1 TTDP 45

1 CDP 45 + 1 TDP 500 + 1 TTDP 45

1 CDP 45 + 1 TDP 330 + 1 CDP 45 + 1 TTDP 90

1 CDP 45 + 1 TDP 330 + 1 CDP 45 + 1 TTDP 90

1 CDP 45 + 1 TDP 330 + 1 TTDP 45

1 CDP 45 + 1 TDP 330 + 1 TTDP 45

1 CDP 45 + 1 TDP 1000 + 1 CDP 45 + 1 TTDP 90

1 CDP 45 + 1 TDP 1000 + 1 CDP 45 + 1 TTDP 90

1 CDP 45 + 1 TDP 1000 + 1 TTDP 45

1 CDP 45 + 1 TDP 1000 + 1 TTDP 45

Ø 80 100 125 150 175 200 250 300

V 246 267 282 302 322 342 374 416

H 450 475 505 535 565 595 638 705

Ø 80 100 125 150 175 200 250 300

V 362 387 407 432 457 482 526 585

H 334 354 379 405 429 454 486 536

Ø 80 100 125 150 175 200 250 300

V 342 357 396 430 457 487 539 598

H 386 414 440 474 501 531 584 649

Ø 80 100 125 150 175 200 250 300

V 458 477 522 560 592 628 692 767

H 270 294 315 344 365 390 432 480

Ø 80 100 125 150 175 200 250 300

V 554 575 590 610 629 649 682 724

H 758 782 812 843 872 903 946 1012

Ø 80 100 125 150 175 200 250 300

V 670 695 715 740 765 790 834 892

H 642 662 687 712 737 762 794 843

Ø 80 100 125 150 175 200 250 300

V 650 664 704 738 764 794 847 905

H 694 721 748 781 808 838 892 957

Ø 80 100 125 150 175 200 250 300

V 766 784 829 868 900 935 999 1074
H 578 601 323 651 673 698 740 788

Ø 80 100 125 150 175 200 250 300

V 437 458 473 493 513 533 565 607

H 641 666 696 726 756 786 829 896

Ø 80 100 125 150 175 200 250 300

V 553 578 598 623 648 673 717 776

H 525 545 570 595 620 645 677 727

Ø 80 100 125 150 175 200 250 300

V 533 547 587 621 647 678 730 789

H 577 605 631 665 692 722 775 840

Ø 80 100 125 150 175 200 250 300

V 649 668 713 751 784 819 882 958

H 461 485 506 535 556 581 623 671

Ø 80 100 125 150 175 200 250 300

V 908 928 943 963 983 1003 1035 1077
H 1112 1136 1166 1196 1226 1256 1300 1366

Ø 80 100 125 150 175 200 250 300

V 1024 1049 1069 1094 1119 1144 1187 1246
H 996 1016 1041 1066 1091 1116 1147 1197

Ø 80 100 125 150 175 200 250 300

V 1003 1018 1057 1091 1118 1148 917 942
H 1047 1075 1101 1135 1162 1192 982 1016

Ø 80 100 125 150 175 200 250 300

V 1119 1138 1183 1222 1254 1289 1070 1111
H 931 955 976 1005 1026 1051 830 547

90°

45°

45°



Paspijp / Elément adaptable 32 - 49 cm

Bocht / Coude 15°  

Konisch eindstuk / Pièce conique

Bocht / Coude 45°

T-stuk / Té 90° + aansluiting / raccord  Ø 80

Trekkende kap met gaas / Capuchon de tirage avec gaz

T-stuk 90° + dop condens
Té 90° bouchon avec purge

T-stuk 135° + dop condens
Té 135° bouchon avec purge

Trekkende kap anti-valwind
Capuchon de tirage avec protection

Bocht / Coude 30°

Trekkende kap / Capuchon de tirage

Paspijp / Elément adaptable 56 - 95 cmØ A B C D
80 139 82 80 140

100 159 102 100 160

125 184 127 125 185

150 209 152 150 210

175 234 177 175 235

200 259 202 200 260

250 309 252 250 310

300 359 302 300 360

Ø A B C D
80 139 82 80 140

100 159 102 100 160

125 184 127 125 185

150 209 152 150 210

175 234 177 175 235

200 259 202 200 260

250 309 252 250 310

300 359 302 300 360

Ø A B C D E F
80 139 82 80 140 165 15

100 159 102 100 160 167 15

125 184 127 125 185 131 9

150 209 152 150 210 138 9

175 234 177 175 235 145 10

200 259 202 200 260 156 12

250 309 252 250 310 164 13

300 359 302 300 360 168 14

Ø A B C D E F
80 139 82 80 140 161 30

100 159 102 100 160 166 31

125 184 127 125 185 160 22

150 209 152 150 210 169 26

175 234 177 175 235 175 34

200 259 202 200 260 184 32

250 309 252 250 310 195 33

300 359 302 300 360 201 34

Ø A B C D E F
80 139 82 80 140 160 44

100 159 102 100 160 167 47

125 184 127 125 185 176 51

150 209 152 150 210 185 54

175 234 177 175 235 194 58

200 259 202 200 260 202 62

250 309 252 250 310 214 62

300 359 302 300 360 236 67

Ø A B C D E F G H I
80 139 82 80 140 176 174 295 180 110

100 159 102 100 160 190 180 315 155 75

125 184 127 125 185 198,5 196,5 340 167 75

150 209 152 150 210 211 209 365 180 75

175 234 177 175 235 223,5 221,5 390 192 75

200 259 202 200 260 236 234 415 205 75

250 309 252 250 310 261 259 465 230 75

300 359 302 300 360 286 284 515 255 75

Ø A B C D E
100 159 102 100 160 80

125 184 127 125 185 80

150 209 152 150 210 80

175 234 177 175 235 80

200 259 202 200 260 80

250 309 252 250 310 80

300 359 302 300 360 80

Ø A B C D E F G H
80 139 82 80 140 345 226 298 290

100 159 102 100 160 365 247 316 315

125 184 127 125 185 410 264 345 335

150 209 152 150 210 445 289 375 365

175 234 177 175 235 480 307 398 385

200 259 202 200 260 515 328 425 410

250 309 252 250 310 585 371 478 460

300 359 302 300 360 655 413 531 510

Ø A B C D
80 139 82 80 140

100 159 102 100 160

125 184 127 125 185

150 209 152 150 210

175 234 177 175 235

200 259 202 200 260

250 309 252 250 310

300 359 302 300 260

Ø A B C D E F
80 80 140 240 185 145 45

100 100 160 260 200 160 55

125 125 185 280 200 167 70

150 150 210 305 230 200 105

175 175 235 335 230 200 105

200 200 260 355 260 225 115

250 250 310 440 280 240 127

300 300 360 500 305 270 149

Ø A B C D E
80 80 140 245 43 180

100 100 160 300 58 205

125 125 185 300 58 205

150 150 210 300 61 205

175 175 235 350 83 235

200 200 260 400 90 250

250 250 310 500 92 270

300 300 360 600 107 290

Ø A B
80 140 80

100 160 102

125 185 125

150 210 150

175 235 175

200 260 200

250 310 250

300 360 300

TEDPLTEDP

CDP15 CDP30

CDP45

SDPFCDP

SDPT

SDPA

T80DP

TTDP90

TTDP135
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